
  

 

Bankovní spojení: 
Československá obchodní banka, a.s. 
Č.ú.: 117433803 / 0300 
Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

1 / 444 
 

Denisovo nábřeží 920/12 
301 00  Plzeň – Východní Předměstí 
Tel: +420 378 031 120, Fax: +420 377 320 493 
e-mail: pmdp@pmdp.cz 
web: www.pmdp.cz 
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683 

 
 

 NÁVRH ZADÁNÍ  
 
 
 
 
 
 
 

Vyřizuje / linka: Alena Bokrová/725595834 Plzeň  

Spis. značka:   
  

Vaše značka:        
 
 

Poptávka:  2016/MTZ/PO/3 
 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
 
obracíme se na Vás, jako na možného dodavatele  zakázky na plastový sněhový pluh, včetně 
kompletního elektrohydraulického zařízení pro ovládání pluhu, s vyvedením elektrické přípojky pro 
pluh a včetně čelní upínací desky na vozidlo pro dodávaný pluh. V případě zájmu očekáváme 
Vaše nabídky dle níže uvedeného zadání. Jedná se o Poptávku  dle vnitřní směrnice Zadavatele, 
která není zadávána dle zákona   č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách.  
 
 
1. Předmět Poptávky   
 

„Plastový sněhový pluh pro zimní údržbu v městských podmínkách, včetně kompletního 
elektrohydraulického zařízení pro ovládání pluhu, s vyvedením elektrické přípojky pro pluh a 
včetně čelní upínací desky na vozidlo pro dodávaný pluh“. 
 
Technické parametry vozidla PMDP, a.s., pro které j e pluh ur čen 
Druh vozidla:     nákladní automobil  - nosič výměnných nástaveb 
Tovární značka, obchodní označení: Renault K  
VIN (identifikační číslo vozidla):  VF631P163FD000073 
Rok výroby:     2014 
Typ motoru:     DTI 11 380 EUVI – TR25B 
Celkové rozměry vozidla:   7800 mm délka, 2550 mm šířka, 3500 mm výška 
Rozchod předních kol (vnější rozměr): 2290 mm 
Rozchod zadních kol (vnější rozměr): 2490 mm 
Provozní hmotnost:    10560 kg 
Největší technicky přípustná hmotnost: 34800 kg (26000 kg povolená hmotnost) 
Přípustné zatížení přední nápravy:  8000 kg 
 
 
Požadovaná technická specifikace dodávky pluhu 

• provedení pluhu musí umožňovat snadnou a rychlou montáž a demontáž 
• elektrohydraulické zařízení pro ovládání pluhu pro nákladní vozidlo 



  

 

Bankovní spojení: 
Československá obchodní banka, a.s. 
Č.ú.: 117433803 / 0300 
Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

2 / 444 
 

Denisovo nábřeží 920/12 
301 00  Plzeň – Východní Předměstí 
Tel: +420 378 031 120, Fax: +420 377 320 493 
e-mail: pmdp@pmdp.cz 
web: www.pmdp.cz 
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683 

• ovládání pluhu z kabiny řidiče, pevně uchyceno v dosahu řidiče 
• plastový pluh 
• pluh přestavitelný hydraulicky vpravo i vlevo 
• pluh s pojezdovými koly 
• pluh s odpruženými gumovými břity sklopnými směrem vzad jako ochrana proti najetí na 

překážku 
• hydraulické zdvihání a spouštění s možností aretace polohy 
• hydraulické zařízení pro stranové nastavení 
• zpětné odrazky 
• bezpečnostní osvětlení pluhu 
• zábrana proti úletu sněhu 
• barva oranžová 
• červené praporky na krajích pluhu viditelné z kabiny řidiče 
• včetně vyvedení elektrické přípojky vozidla, montáže ovládání a aktivace pluhu 
• pluh musí odpovídat normám platným v ČR v době dodání pluhu 

 
Technické parametry pluhu 
Šířka v přímém nastavení      3000 mm 
Šířka v šikmém nastavení (30o)   min. 2700 mm 
Stranová přestavitelnost    vpravo/vlevo min. 0 - 30 o s plynulým  
       nastavením 
 
 
2. Závazné podmínky pro Uchaze če: 
 
 
Čelní upínací deska 
Na vozidle není instalována čelní upínací deska, je namontován pouze rám pro umístění této 
desky. Dodávka čelní upínací desky je součástí poptávky a musí být zahrnuta do nabídkové ceny.  
 
Elektrická p řípojka a p řídavné zrcátko 
Součástí poptávky je vyvedení elektrické přípojky pro pluh a montáž horního přídavného zrcátka 
na levou stranu vozidla, stejného a upevněného shodným způsobem jako je na pravé straně 
vozidla (foto v příloze). Elektrická přípojka a přídavné zrcátko musí být zahrnuty do nabídkové 
ceny.  
 
Umístění přídavného zrcátka, vyvedení elektrické přípojky a instalace ovládání pluhu uvnitř kabiny, 
musí být provedeno autorizovaným servisním střediskem. Vozidlo je servisováno ve Volvo Group, 
Nýřany, Průmyslová zóna „U Mexika“ č. p. 1308. 
 
Dokumentace 

• technická dokumentace 
• návod k obsluze v českém jazyce na konkrétně dodaný typ zařízení 
• technické osvědčení samostatného technického celku  
• součástí dodávky je protokolární předání pluhu zákazníkovi, včetně zaškolení obsluhy a 

praktické ukázky ovládádní pluhu 
 

 
Záruční doba  

• minimálně 24 měsíců 
• zajištění záručního servisu s dodávkou originálních náhradních dílů 
• zajištění pozáručního servisu s dodávkou originálních náhradních dílů po dobu minimálně 5 

let 



  

 

Bankovní spojení: 
Československá obchodní banka, a.s. 
Č.ú.: 117433803 / 0300 
Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

3 / 444 
 

Denisovo nábřeží 920/12 
301 00  Plzeň – Východní Předměstí 
Tel: +420 378 031 120, Fax: +420 377 320 493 
e-mail: pmdp@pmdp.cz 
web: www.pmdp.cz 
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683 

• reakce na servisní požadavky do 24 hodin a započetí opravy do 48 hodin od nahlášení 
závady 

           
3. Hodnotící kritérium 
 
Základním hodnotícím kritériem je nabídková cena   
 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena  předmětu poptávky v Kč bez 
DPH.  
Nabídková cena musí zahrnovat  veškeré  náklady Uchazeče spojené s realizací  této Poptávky 
(např. poplatky, doprava) tak, aby nabídková cena byla cenou nepřekročitelnou.  

      
 
4. Ostatní požadavky Zadavatele 
 

a) Akceptace Kupní smlouvy č. 145/2016/PMDP, a.s., která je Přílohou č. 1 tohoto zadání 
s tím, že Uchazeč je povinen v nabídce předložit tuto smlouvu podepsanou osobou 
oprávněnou jednat za Uchazeče 

b) Akceptace Všeobecných obchodních podmínek PMDP, a.s. – Příloha č. 2. 
c) V nabídce žádáme doložení 1 reference z již realizovaných dodávek tohoto nebo 

obdobného zařízení v posledních 2 letech. 
 
 
5.  Práva Zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- nevybrat žádného Uchazeče nebo Poptávku zrušit bez udání důvodu, 
- změnit, upřesnit, doplnit podmínky zadání Poptávky, 
- všichni Uchazeči předkládají své nabídky bezplatně, z předání nabídky nevznikají Uchazeči 

vůči Zadavateli žádné nároky, 
- nabídky nebudou jednotlivým Uchazečům vráceny, ale Zadavatelem archivovány, 
- Zadavatel nehradí náklady Uchazečů spojené se zpracováním nabídky a účasti                

na Poptávkovém řízení. 
  

 
6. Poskytování dodate čných informací 
 
Žádost o dodatečné informace musí být písemná (zaslaná e-mailem) a doručena kontaktní 
osobám Zadavatele nejpozději 2 pracovní dny před podáním nabídky. 
 
 
7. Požadovaný termín  a místo pln ění 
 
Do 15. 10. 2016 
Místo plnění zakázky: sídlo zadavatele – Slovanská alej 35, Plzeň 
 
 
9. Označení nabídky (obálky s nabídkou) 
 
Nabídku je nutné doru čit v zalepené, neporušené obálce ozna čené heslem: 
 „NEOTVÍRAT – „Plastový pluh pro nákladní automobil   - nosi č vým ěnných nástaveb 
Renault K „  na přední stranu obálky. 
 



  

 

Bankovní spojení: 
Československá obchodní banka, a.s. 
Č.ú.: 117433803 / 0300 
Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998 

4 / 444 
 

Denisovo nábřeží 920/12 
301 00  Plzeň – Východní Předměstí 
Tel: +420 378 031 120, Fax: +420 377 320 493 
e-mail: pmdp@pmdp.cz 
web: www.pmdp.cz 
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683 

10. Závazný termín pro podání nabídky a doru čovací adresy 
 
Nabídku v uzavřené obálce zašlete nebo osobně předejte do sekretariátu předsedy 
představenstva  v pracovních dnech od 7.30 hod. do 15:00 hod.  
                  nejpozd ěji do 31. 5.  2016  do 10.00 hod.  
na adresu: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
                   Denisovo nábřeží č.p. 920/12, 301 00 Plzeň-Východní Předměstí 
 
 
11. Kontaktní osoby 
 
V obchodních záležitostech: 
Ing. Zdeněk Karhan, vedoucí oddělení obchodu a MTZ, mob. 724 602 795,                                         
email: karhan@pmdp.cz 
 
V technických záležitostech: 
Pavla Mlnaříková – specialista dopravy a mechanismů, tel. 724 602 880,          
mlnarikova@pmdp.cz   
 
 
13. Přílohy  
Nedílnou součástí této  Poptávky je: 
Příloha č. 1 – Kupní smlouva 
Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky PMDP, a.s. 
Příloha č. 3 – Fotografie umístění přídavného zrcátka  
 
 
       --------------------------------------------------- 
        Pavla Mlnaříková 
       specialista dopravy a mechanismů 
 
 
 
       ---------------------------------------------------- 
                                                                                              Ing. Zdeněk Karhan 
                                                                                   vedoucí oddělení obchodu a MTZ 
 
 
        
                                                                                  ------------------------------------------------- 
        Lucie Viktorová 
  controller a financování investic 
 
 
 
 ----------------------------------------------- 
   Eva Vracovská 
 vedoucí  investic a správy majetku 
 
 
 
  ------------------------------------------------ 
                                                                     Zdeněk Kaluba   
           vedoucí střediska vrchní stavby                                                                                                                             


